Wylatowo, dnia 06.08.2024 r.

Nr postepowania: 1/2024/0SP/Wylatowo/1

Dotyczy postepowania pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego, sredniego samochodu ratowniczo -
gasniczego uterenowionego z napedem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Wylatowie, gmina Mogilno, powiat mogileniski”.

Postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamowienia
przekraczajgcej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Informuje sie, ze do Zamawiajgcego wptynely zapytania o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajgc na podstawie art. 135 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) tre§¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy
udostepnia, bez  ujawniania Zrédla  zapytania, na swojej stronie internetowej
https://www.gov.pl/web/kppsp-moagilno/ochotnicza-straz-pozarna-w-wylatowie oraz na Platformie e-

Zamdowienia pod adresem https://ezamowienia.gov.pl

Pytanie 1

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, kto ponosi koszt okresowych przegladéw gwarancyjnych?
Wykonawca czy Zamawiajgcy?

Informujemy, ze przeglady podwozia w okresie gwarancji sg ptathe, a rezygnacja pokrywania ich przez
wykonawce przyczyni sie do znaczacego obnizenia ceny oferty.

Informujemy, ze przeglady zabudowy wykonywane sa bezplatnie w okresie trwania gwarancji.
Odpowiedz:

Koszty przeglagdu podwozia w okresie gwarancji bedzie ponosit Zamawiajacy.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysoko$¢ kary umownej za zwioke w usunigciu wad lub usterek
stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji do wysokosci 0,05% wynagrodzenia brutto?

Prezes OSAWylatowo
Daniel Kgpkzyriski

Kierownik Zamawiajacego

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.
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